EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

RESOLUÇÃO Nº 01/2014

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM
     GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

    INDEFIRIDAS.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 001/2014 da Prefeitura

Municipal de Rio Fortuna /SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com o item 6.1 do Edital nº 01/2014,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos

candidatos inscritos com a respectiva situação de sua inscrição, conforme abaixo

especificado:

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 MORGANA VANDRESEN DEFERIDA

015 NILVA WIGGERS DEFERIDA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

003 KAIRINE ADRIA DA SILVA MACHADO DEFERIDA

005 MARILÉIA OENNING SCHULZ DEFERIDA

008 ROSELY FARIAS DEFERIDA

011 ROSELI BOEING DEFERIDA

016 KELLY TARTARE DEFERIDA

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

006 DRIELLI SAMARA DUESMANN DEFERIDA

010 RAMON DA LUZ VITÓRIO DEFERIDA

013 JANAINA BACKES DEFERIDA

017 NANCY WILLEMAM MEDEIROS DEFERIDA

018 HUELTON FARIAS DEFERIDA

019 MAICON DELA JUSTINA DEFERIDA

020 ANSELMO BUSS DEFERIDA

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

004 RAQUEL BUSS DEFERIDA

CARGO: ODONTOLOGO 10HS.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

014 KLEBERTHON MAY DEFERIDA

012 MARILIA MEURER DEFERIDA

009 THAMIRIS BARBI DA SILVA DEFERIDA

007 LEONARDO BUSS DEFERIDA

CARGO: ODONTOLOGO 40HS.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

002 JULLY DERLY TARTARE DEFERIDA

Art. 2º - Conforme disposto no Item 6.1. do Edital  nº 01/2014, havendo

qualquer  insurgência em relação às inscrições acima relacionadas, o prazo de

recurso é de 02 (dois) dias úteis contados da publicação deste ato, devendo o

recurso ser protocolado junto à Comissão de Processo Seletivo.

Parágrafo Único: O prazo de recurso será até o dia 04 de junho de 2014 e a

homologação das inscrições ocorrerá dia 06 de junho de 2014.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Fortuna/SC, 30 de maio de 2014.

HELIA KULKAMP PEREIRA VOLPATO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo